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SUR PAGE 3WB     SOLIDEck® Werkbrug PROFESSIONAL

•	 Breedte platform: 51 cm
•	 10 jaar garantie

WBxxxH Schoor WBxxxK KantplankWBPAL Leuningpaal

ART. WB420S WB520S WB620S WB720S WB820S

Lengte (m) 4,20 5,20 6,20 7,20 8,20

Gewichtklasse brug 3 3 3 1 1

Werkbrug
xxx = lengte WB =>

1 x WB420 1 x WB520 1 x WB620 1 x WB720 1 x WB820

Gewicht (kg) 24 29 34 40 46

Schoor WBxxxH 
# stuks

2 2 2 2 2

Kantplank WBxxxK
# stuks

1 1 1 1 1

Leuning paal WBPAL
# stuks

3 3 4 5 5

Standaard breedte 51 cm
Optioneel uit te rusten met haken aan de uiteinden (zie WBHOOK, 4st nodig per werkbrug)
* Klasse 3 => 200 kg/m2 (gewicht verdeeld)
* Klasse 1 => 75 kg/m2 (gewicht verdeeld)
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WB    SOLIDEck® Werkbrug PROFESSIONAL

WB420 Werkbrug SOLIDEck 4,20*0,51 Class 3 5413432721019

WB520 Werkbrug SOLIDEck 5,20*0,51 Class 3 5413432721026

WB620 Werkbrug SOLIDEck 6,20*0,51 Class 3 5413432721033

WB720 Werkbrug SOLIDEck 7,20*0,51 Class 1 5413432721040

WB820 Werkbrug SOLIDEck 8,20*0,51 Class 1 5413432721057

WB420H Schoor Werkbrug SOLIDEck 4,20 (1 stuk) 5413432722016

WB420K Kantplank Werkbrug SOLIDEck 4,20 (1 stuk) 5413432723013

WB520H Schoor Werkbrug SOLIDEck 5,20 (1 stuk) 5413432722023

WB520K Kantplank Werkbrug SOLIDEck 5,20 (1 stuk) 5413432723020

WB620H Schoor Werkbrug SOLIDEck 6,20 (1 stuk) 5413432722030

WB620K Kantplank Werkbrug SOLIDEck 6,20 (1 stuk) 5413432723037

WB720H Schoor Werkbrug SOLIDEck 7,20 (1 stuk) 5413432722047

WB720K Kantplank Werkbrug SOLIDEck 7,20 (1 stuk) 5413432723044

WB820H Schoor Werkbrug SOLIDEck 8,20 (1 stuk) 5413432722054

WB820K Kantplank Werkbrug SOLIDEck 8,20 (1 stuk) 5413432723051

WBHOOK Haak voor werkbrug (1stuk) 5413432724027

WBPAL Paal Werkbrug SOLIDEck (1 stuk) 5413432724010



WB     Passerelle SOLIDEck® PROFESSIONAL

•	 Largeur de plateforme : 51 cm
•	 10 ans de garantie

WBxxxH Lisse WBxxxK PlintheWBPAL

ART. WB420S WB520S WB620S WB720S WB820S

Longueur (m) 4,20 5,20 6,20 7,20 8,20

Classe de poids passerelle 3 3 3 1 1

Passerelle
xxx = longueur WB =>

1 x WB420 1 x WB520 1 x WB620 1 x WB720 1 x WB820

Poids (kg) 24 29 34 40 46

Lisse WBxxxH 
# pièces

2 2 2 2 2

Plinthe WBxxxK
# pièces

1 1 1 1 1

Poteau garde-corps WBPAL
# pièces

3 3 4 5 5

Largeur standard 51 cm
Peut être équipé en option de crochets aux extrémités (voir WBHOOK, 4 pièces nécessaires 
par passerelle)
* Classe 3 => 200 kg/m2 (charge répartie)
* Classe 1 => 75 kg/m2 (charge répartie)
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WB    Passerelle SOLIDEck® PROFESSIONAL

WB420 Passerelle SOLIDEck 4,20*0,51 Classe 3 5413432721019

WB520 Passerelle SOLIDEck 5,20*0,51 Classe 3 5413432721026

WB620 Passerelle SOLIDEck 6,20*0,51 Classe 3 5413432721033

WB720 Passerelle SOLIDEck 7,20*0,51 Classe 1 5413432721040

WB820 Passerelle SOLIDEck 8,20*0,51 Classe 1 5413432721057

WB420H Lisse Passerelle SOLIDEck 4,20 (1 pièce) 5413432722016

WB420K Plinthe Passerelle SOLIDEck 4,20 (1 pièce) 5413432723013

WB520H Lisse Passerelle SOLIDEck 5,20 (1 pièce) 5413432722023

WB520K Plinthe Passerelle SOLIDEck 5,20 (1 pièce) 5413432723020

WB620H Lisse Passerelle SOLIDEck 6,20 (1 pièce) 5413432722030

WB620K Plinthe Passerelle SOLIDEck 6,20 (1 pièce) 5413432723037

WB720H Lisse Passerelle SOLIDEck 7,20 (1 pièce) 5413432722047

WB720K Plinthe Passerelle SOLIDEck 7,20 (1 pièce) 5413432723044

WB820H Lisse Passerelle SOLIDEck 8,20 (1 pièce) 5413432722054

WB820K Plinthe Passerelle SOLIDEck 8,20 (1 pièce) 5413432723051

WBHOOK Crochet pour passerelle (1 pièce) 5413432724027

WBPAL Poteau Passerelle SOLIDEck (1 pièce) 5413432724010


